PROCESSO
Nº 020/2025DE

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 16/2025IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025PMA

 CREDENCIAMENTO CASA DE APOIO

Aos dias 10 de março de 2025, O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO torna público que
realizará o CREDENCIAMENTO DE CASA DE APOIO COM HOSPEDAGEM (DIÁRIAS) E
REFEIÇÕES PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE FORA DO
DOMICÍLIO (TFD) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA SAÚDE DE PALMAS
DE MONTE ALTO-BA. O edital completo poderá ser acessado pelo link:
http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.